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    	O nas

        
        
Jesteśmy najbardziej multimedialną grupą w Polsce.

        Grupa ZPR Media to specjalista w dostarczaniu szeroko rozumianej rozrywki, informacji i porad. Obracamy się w ramach wszystkich dostępnych mediów (prasa, radio, internet, telewizja), dzięki czemu nasza oferta merytoryczna dociera do osób o różnych zwyczajach konsumpcji contentu. Rozwijamy zarówno marki ze swojego portfolio, jak i usługi dla szeroko rozumianego biznesu, w tym m.in. produkcję telewizyjną. Jesteśmy niekwestionowanym liderem także jeśli chodzi o sieci radiowe czy eventy – stawiamy na bezpośredni kontakt z odbiorcami, realizując cieszące się uznaniem wydarzenia: imprezy, konferencje, szkolenia czy plebiscyty.

Partnerzy biznesowi Grupy ZPR Media mogą korzystać z różnorodnych i wielowymiarowych wariantów współpracy, pozwalających jak najlepiej zaspokajać ich oczekiwania. Media należące do Grupy zapewniają skuteczne i przyjazne dotarcie z przekazem reklamowym do obecnych oraz potencjalnych klientów.

        więcej o nas
    



	
	
    
    	

        
        	
        		
Internet, prasa, radio, produkcja telewizyjna, działalność eventowa i usługi dla biznesu to uzupełniające się i współgrające elementy jednej wielomediowej platformy komunikacyjnej Grupy ZPR Media. Dzięki temu skutecznie docieramy do różnorodnych grup odbiorców, a nasi pracownicy mogą realizować się zawodowo we wszystkich rodzajach mediów.
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        	GRUPA ZPR MEDIA – NAJBARDZIEJ  MULTIMEDIALNA GRUPA  W  POLSCE

            Jako najbardziej multimedialna grupa mediowa w Polsce codziennie tworzymy wartościowe treści docierające do odbiorców za pośrednictwem internetu, radia i prasy. Mamy też własny dom produkcyjny, dzięki któremu skutecznie mówimy dźwiękiem i obrazem. Świadczymy usługi dla biznesu, organizujemy niezapomniane eventy. Multimedialny charakter Grupy ZPR Media to:
            

        

    

     
    
        
        	MARKI

            Siłą naszej Grupy są przede wszystkim mocne, rozpoznawalne i dobrze kojarzone wśród odbiorców marki – w 100% wymyślone w Polsce i dla naszych lokalnych odbiorców. Produkowane przez nas treści cieszą się niesłabnącym uznaniem i są dostępne w każdej możliwej formie.
            

        

    

     
    
        
        	ZESPÓŁ

            Tworzymy kontent rozrywkowy, informacyjny, poradnikowy i edukacyjny – na potrzeby marek z naszego portfolio, jak również dla klientów zewnętrznych. Jesteśmy w internecie, radiu i prasie. Organizujemy eventy, wydajemy książki i magazyny, analizujemy dane, nagrywamy płyty, produkujemy programy telewizyjne. Oferujemy wszystkie dostępne na rynku formaty reklamowe i skuteczne kampanie typu 360 stopni.



 
            

        

    

     
    
        
        	STRATEGIA i KREACJA

            
● Strategie zorientowane na realizację celu klientów

    ● Analiza danych i badania

    ● Planowanie mediów

    ● Optymalizacja kampanii

    ● Kreacje trafiające do grupy celowej


 
            

        

    

     
    
        
        	NARZĘDZIA DLA BIZNESU

            ● Broker radiowy i internetowy

● Content marketing, produkcja treści multimedialnych, własne studio TV i dom produkcyjny

● Instytut badań marketingowych

● Narzędzia do optymalizacji kampanii reklamowych
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		    		Internet i Akcje crossmediowe
     		Jedna z największych w Polsce internetowych sieci reklamowych.
     				więcej
    	
		    
	
    			
		    		Radio i Akcje crossmediowe
     		Reklama  ogólnopolska i lokalna w pięciu sieciach radiowych i  pakietach reklamowych
     				więcej
    	
		    
	
    			
		    		Prasa i Akcje crossmediowe
     		Szerokie możliwości reklamowe w prasie i Internecie
     				więcej
    	
		    
	
    			
		    		PRODUKCJA TELEWIZYJNA I KOMERCYJNA
     		Pełna obsługa w zakresie produkcji komercyjnej, własne studio TV i rental sprzętu, a także dystrybucja cyfrowa
     				więcej
    	
		    
	
    			
		    		Usługi dla biznesu
     		Szeroki zakres usług dla biznesu: usługi reklamowe, brokerskie, marketing internetowy oraz prowadzenie badań marketingowych
     				więcej
    	
		    
	
    			
		    		KSIĄŻKI
     		Własne wydawnictwo książkowe
     				więcej
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